



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 4

Licitação: 000057/21 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
1	ABSORVENTE ÍNTIMO COM ABAS	60	PCT	5,7125	342,75
2	ABSORVENTE ÍNTIMO S/ ABAS	60	PCT	4,1675	250,05
3	ÁGUA SANITÁRIA	40.450	UN	3,63904	147.199,168
4	ÁLCOOL EM GEL 70% 500ML	9.440	UN	12,07481	113.986,2064
5	ÁLCOOL ETÍLICO	10.880	UN	7,77503	84.592,3264
6	ALGODÃO	20	UN	4,7225	94,45
7	AMACIANTE	206	UN	7,84	1.615,04
8	AMACIANTE DE ROUPA 2LTS	100	UN	8,96	896,00
9	APARELHO DE BARBEAR	40	UN	3,4325	137,30
10	AROMATIZANTE CONCENTRADO DE AMBIENTE 140 ML	150	und.	11,82667	1.774,0005
11	ASSADEIRA ALUMINIO GRANDE	5	UN	45,77333	228,86665
12	BACIA DE PLASTICO 25 LTS	10	UN	16,29	162,90
13	BACIA DE PLÁSTICO 30LTS	4	UN	21,99333	87,97332
14	BACIA DE PLÁSTICO 35 LTS	5	UN	23,69	118,45
15	BACIA DE PLASTICO 50LTS	15	UN	34,70	520,50
16	BACIA DE PLASTICO 5LTS	21	UN	8,47667	178,01007
17	BACIA DE PLASTICO 8 L	5	UN	17,99333	89,96665
18	BACIA PLÁSTICA 10LT	5	UN	19,61	98,05
19	BACIA PLASTICA 20LT	4	UN	22,13	88,52
20	BALDE EM POLIPROPILENO 30 LITROS	775	UN	24,69926	19.141,9265
21	BALDE EM POLIPROPILENO 5 LITROS	30	UN	11,475	344,25
22	BALDE PLASTICO 10 LTS PRETO RESISTENTE	600	UN	14,45	8.670,00
23	BANDEJA EM AÇO INOX	7	UN	24,96667	174,76669
24	BANDEJA DE PLASTICO BIOPRÁTICA 7,5 L	160	UNID	22,67	3.627,20
25	BANDEJA REDONDA DE ALUMINIO	10	UN	18,32833	183,2833
26	BANDEJA RETANGULAR	40	UN	5,13	205,20
27	BATERIA 9V ALCALINA	210	UN	17,71333	3.719,7993
28	BORRACHA P/ PANELA DE PRESSAO 10 LTS	10	UN	39,80	398,00
29	BORRACHA P/ PANELA DE PRESSAO 15 TLS	10	UN	53,26667	532,6667
30	BORRACHA P/ PANELA DE PRESSÃO 20 LTS	10	UN	47,64	476,40
31	BORRACHA P/ PANELA DE PRESSÃO 22 LTS	10	UN	26,8975	268,975
32	BORRACHA P/ PANELA DE PRESSÃO 22 LTS	5	UN	46,83333	234,16665
33	BORRACHA P/ PANELA DE PRESSAO 7 LTS	10	UN	4,90	49,00
34	BORRIFADOR P/ ÁGUA 500 ML	120	UNID	11,00	1.320,00
35	BOTA DE BORRACHA	135	UN	47,65	6.432,75
36	BULE EM ALUMINIO 1.5 LTS	7	UN	28,62667	200,38669
37	BULE EM ALUMINIO 5 LTS	5	UN	67,12333	335,61665
38	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO Nº 60	5	UN	610,66667	3.053,33335
39	CAÇAROLA EM ALUMINIO Nº 70	10	UN	851,63667	8.516,3667
40	CAIXA BOX ORGANIZADORA EM POLIPROPILENO	5	UN	38,11333	190,56665
41	CAIXA DE ISOPOR TÉRMICA 80 LTS	15	UND	93,46911	1.402,03665
42	CALDEIRÃO DE ALUMINIO Nº 30	5	UN	155,88333	779,41665
43	CALDEIRÃO DE ALUMINIO Nº 28	5	UN	124,1975	620,9875
44	CALDEIRÃO DE ALUMINIO Nº 34	5	UN	201,09333	1.005,46665
45	CANECA EM CERÂMICA	20	UN	14,05	281,00
46	CANECA PLASTICA REDONDA PADRÃO MERENDA ESC 350ML	400	UN	2,84667	1.138,668
47	CERA LIQUIDA INCOLOR	12.340	UN	5,70395	70.386,743
48	CESTA DE VIME	10	UN	25,60333	256,0333
49	CESTO PLÁSTICO TELADO	315	UN	7,38127	2.325,10005
50	CESTO TELADO PARA ROUPA	2	UN	24,97333	49,94666
51	CESTO DE LIXO COM TAMPA	732	UN	49,66747	36.356,58804
52	CESTO DE PLÁSTICO FECHADO COM TAMPA 60 LTS	150	und.	3,38	507,00
53	COADOR DE PANO	175	UND	5,47562	958,2335
54	COLHER DE MESA INOX	100	UND	2,5075	250,75
55	COLHER DE SOBREMESA DE AÇO INOX	120	UN	2,9075	348,90
56	COLHER DESCARTÁVEL	1.645	UN	5,4517	8.968,0465
57	COLHER DESCARTAVEL PCTE C/ 50	1.500	PCT	3,38	5.070,00
58	COLHER INDUSTRIAL	5	UN	23,19667	115,98335
59	COLHER INOX DE MESA	472	UND	2,78147	1.312,85384
60	COLHERZINHA MINI COLHER	10	UN	4,60	46,00
61	COLÔNIA ADULTO	20	UN	29,29333	585,8666
62	COLÔNIA INFANTIL	20	UN	16,81	336,20
63	CONCHA ALUMINIO Nº02	1.500	UND	9,71667	14.575,005
64	CONCHA INDUSTRIAL Nº 08	5	UN	35,10333	175,51665
65	CONCHA INDUSTRIAL Nº 10	5	UN	40,00	200,00
66	CONCHA INDUSTRIAL Nº 14	5	UN	37,77	188,85
67	CONDICIONADOR P/ CABELO ADULTO	300	UN	16,4025	4.920,75
68	CONJUNTO PORTA-COPOS 6 UNIDADES DE AÇO INOX	5	UN	44,45667	222,28335
69	COPO ACRILICO 30ML	20	UN	17,49	349,80
70	COPO DE VIDRO	40	UN	4,765	190,60
71	COPO DE VIDRO 410ML	20	UN	6,32	126,40
72	COPO DESCARTÁVEL 180ML C/100	15.000	PCT	4,49667	67.450,05
73	COPO DESCARTAVEL 200ML 100X1	12.000	PCT	6,12	73.440,00
74	COPO DESCARTÁVEL 300ML	1.000	UN	6,91	6.910,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 4

Licitação: 000057/21 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
75	COPO DESCARTÁVEL 50ML	905	UN	4,50735	4.079,15175
76	COPO DESCARTÁVEL 50ML 100X1	2.000	PCT	2,79333	5.586,66
77	COPO DESCARTÁVEL C/ TAMPAS PARA CALDO	50	UN	36,16667	1.808,3335
78	COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE 180ML	13.750	CX	5,40677	74.343,0875
79	COPOS PLÁSTICO	50	UN	2,4925	124,625
80	CORDA VARAL C/ 10 METROS	5	UN	3,96667	19,83335
81	CREME DENTAL ADULTO	600	UN	4,06	2.436,00
82	CREME DENTAL INFANTIL 90G	2.300	UN	6,27246	14.426,658
83	CREME P/ PENTEAR CABELO	80	UN	9,7125	777,00
84	CUMBUCA DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO REDONDA	50	PCT	8,01	400,50
85	CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO 1,8 LT	3	UND.	28,51667	85,55001
86	CUSCUZEIRO ALUMÍNIO Nº26	5	UN	63,83333	319,16665
87	DESINFETANTE LÍQUIDO	16.550	UN	7,69224	127.306,572
88	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE AEROSOL	300	UN	9,445	2.833,50
89	DESODORANTE ROLON	200	UN	7,9575	1.591,50
90	DESODORIZADOR DE AMBIENTE	3.274	UN	9,78206	32.026,46444
91	DESODORIZADOR EM PEDRA	50	PC	2,62667	131,3335
92	DESODORIZADOR EM PEDRA (TIPO NAFTALINA)	300	PCT	3,84	1.152,00
93	DESODORIZADOR SANITÁRIO	5.200	UND	1,56333	8.129,316
94	DETERGENTE LÍQUIDO	35.048	UN	2,11329	74.066,58792
95	DISPENSER P/ COPO DESCARTÁVEL EM ACRILICO DE 200ML	35	UN	37,69333	1.319,26655
96	DISPENSER P/ COPO DESCARTÁVEL EM ACRILICO DE 50ML	5	UN	27,75333	138,76665
97	ESCORREDOR DE ARROZ	5	UN	24,86667	124,33335
98	ESCORREDOR DE LOUÇA	6	UN	41,38667	248,32002
99	ESCORREDOR DE MACARRÃO EM PLÁSTICO	5	UN	15,76667	78,83335
100	ESCORREDOR DE PRATOS EM POLIPROPILENO	4	UN	29,29667	117,18668
101	ESCORREDOR INDUSTRIAL PARA ARROZ	5	UN	47,45333	237,26665
102	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	622	UN	2,93229	1.823,88438
103	ESCOVA DE LIMPEZA	4	UN	5,1275	20,51
104	ESCOVA DENTAL ADULTO	600	UN	4,64333	2.785,998
105	ESCOVA DENTAL INFANTIL	1.200	UN	4,97277	5.967,324
106	ESCOVA P/ CABELO INFANTIL	100	UN	12,46333	1.246,333
107	ESCOVA P/ LAVAR VASO SANITÁRIO	2.556	UN	9,6891	24.765,3396
108	ESCOVA PARA CABELO ADULTO	20	UN	14,97667	299,5334
109	ESCUMADEIRA ARAMADA INOX 16CM	5	UN	14,73	73,65
110	ESCUMADEIRA INOX 33CM	5	UN	17,52667	87,63335
111	ESCUMADEIRA PENEIRA N. 12	5	UN	20,89667	104,48335
112	ESPANADOR DE PÓ C/ CABO	5	UN	24,46333	122,31665
113	ESPONJA DE AÇO	635	PC	2,77091	1.759,52785
114	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA - DUPLA FACE	8.610	UN	1,26219	10.867,4559
115	ESPONJA P/ BANHO - DUPLA FACE	400	UN	6,70667	2.682,668
116	FACA DE CORTE 10"	22	UN	19,4675	428,285
117	FACA DE COZINHA 6"	26	UN	12,81923	333,29998
118	FACA DE MESA INOX	412	UN	2,9725	1.224,67
119	FILME PLÁSTICO PVC	86	UN	4,415	379,69
120	FIO DENTAL	600	UN	10,11333	6.067,998
121	FLANELA TAMANHO PADRAO	13.030	UN	2,53762	33.065,1886
122	FORMINHAS PARA BRIGADEIRO	30	PCT	4,32	129,60
123	FÓSFORO	30	CX	3,2425	97,275
124	FRALDA DESCARTÁVEL TAM. G C/ 28 UNIDADES	600	PCT	26,76	16.056,00
125	FRALDA DESCARTÁVEL TAM. GG C/ 24 UNIDADES	600	PCT	32,52667	19.516,002
126	FRALDA DESCARTÁVEL TAM. M C/ 32 UNIDADES	200	PCT	30,35667	6.071,334
127	FRALDA DESCARTÁVEL TAM. P C/ 36 UNIDADES	200	PCT	24,99667	4.999,334
128	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G	100	PCT	52,53333	5.253,333
129	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO XG	100	PCT	52,86667	5.286,667
130	FRALDA INFANTIL TAMANHO G	20	PCT	23,72	474,40
131	FRALDA INFANTIL TAMANHO GG	100	PCT	23,72	2.372,00
132	FRALDA INFANTIL TAMANHO XG	100	PCT	23,72	2.372,00
133	FRIGIDERA INDUSTRIAL ALUM. Nº40	10	UN	128,93666	1.289,3666
134	GARFO DE MESA INOX	40	UN	2,93667	117,4668
135	GARFO DESCARTÁVEL	225	UN	6,29556	1.416,501
136	GARFO DESCARTÁVEL PCT 50 UNID	3.000	PCT	3,78	11.340,00
137	GARFO INOX	432	UND	3,01229	1.301,30928
138	GARRAFA INOX	38	UN	75,97649	2.887,10662
139	GARRAFA TÉRMICA	52	UN	52,73308	2.742,12016
140	GARRAFA TÉRMICA 2,2L INOX - P/CAFÉ OU CHÁ	12	UND	91,77667	1.101,32004
141	GARRAFA TÉRMICA INOX 1 LT	5	UND.	50,56	252,80
142	GARRAFÃO BOTIJÃO TÉRMICO	5	UN	158,22667	791,13335
143	GARRAFÃO TÉRMICO 5 LITROS	30	UN	30,98078	929,4234
144	GUARDANAPO COM 100 FLS	860	UN	4,83969	4.162,1334
145	GUARDANAPO DE PAPEL	500	PCT	5,94667	2.973,335
146	GUARDANAPO DE PAPEL COM 50 FLS	150	UND	2,485	372,75
147	GUARDANAPO DE PAPEL PCT C/50 FLS	300	PCT	2,485	745,50
148	HASTE FLEXÍVEL C/ ALGODÃO NAS PONTAS	100	UN	5,2075	520,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 3 de 4

Licitação: 000057/21 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
149	HIDRATANTE P/ PELE	300	UN	13,03333	3.909,999
150	INSETICIDA AEROSOL	4.738	UN	11,465	54.321,17
151	ISQUEIRO	92	UN	4,51353	415,24476
152	JARRA DE VIDRO	7	UND	16,97667	118,83669
153	JARRA DE PLÁSTICO	10	UN	8,3425	83,425
154	JARRA PLÁSTICA COM TAMPA 5 LITROS	12	UN	25,80	309,60
155	JOGO DE XICARAS COM PIRES PARA CAFÉ	11	JOGO	41,05197	451,57167
156	KIT REGULADOR REGISTRO DE GÁS	45	UN	40,89259	1.840,16655
157	LENÇO UMEDECIDO	60	UN	7,00667	420,4002
158	LIMPA ALUMÍNIO	11.374	UN	3,01621	34.306,37254
159	LIMPA AMBIENTE MULTI USO SPRAY	12.764	UN	5,47335	69.861,8394
160	LIMPA AZULEIJO	140	UN	8,97714	1.256,7996
161	LIMPA AZULEIJO FRASCO 1 LT	10.000	UND	6,52667	65.266,70
162	LIMPA FORNO	35	UN	12,52953	438,53355
163	LIMPA PEDRA	832	UN	15,44	12.846,08
164	LIMPA VIDRO	6.424	UN	4,70254	30.209,11696
165	LUSTRA MÓVEIS	20	UN	5,55667	111,1334
166	LUVA DE BORRACHA - CANO LONGO	450	PAR	7,19378	3.237,201
167	LUVA DE BORRACHA CANO MEDIO	220	PAR	6,97788	1.535,1336
168	LUVA LATEX DESCARTAVEL TAMANHO G	227	CX	86,89493	19.725,14911
169	LUVA LATEX DESCARTÁVEL TAMANHO M	217	CX	86,12493	18.689,10981
170	LUVA LATEX DESCARTÁVEL TAMANHO P	117	CX	85,58127	10.013,00859
171	ÓLEO P/ HIGIENE INFANTIL	100	UN	38,09667	3.809,667
172	PÁ P/ LIXO	435	UN	14,74586	6.414,4491
173	PALHA DE AÇO	345	UN	13,59464	4.690,1508
174	PALITO P/ DENTE	10	CX	1,475	14,75
175	PALITO P/ PICOLÉ	100	PC	3,24333	324,333
176	PANELA TIPO CAÇAROLA DE ALUMINIO Nº26	8	UND	85,51583	684,12664
177	PANELA DE ALUMINIO BATIDO Nº 50	7	UN	508,96857	3.562,77999
178	PANELA DE PRESSÃO 15 LTS	7	UN	463,80	3.246,60
179	PANELA DE PRESSÃO 22 LTS	3	UND	478,08333	1.434,24999
180	PANELA DE PRESSÃO 7 LT	3	UN	114,66333	343,98999
181	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 10 LTS	3	UN	332,80	998,40
182	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 20 LTS	4	UN	345,56917	1.382,27668
183	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 30 LTS	1	UND.	361,38	361,38
184	PANELA TIPO CAÇAROLA DE ALUMINIO Nº 50	5	UN	507,66667	2.538,33335
185	PANELA TIPO CAÇAROLA DE ALUMINIO Nº 28	7	UN	105,1181	735,8267
186	PANELA TIPO CAÇAROLA DE ALUMINIO Nº36	7	UND	229,21429	1.604,50003
187	PANELA TIPO CAÇAROLA DE ALUMÍNIO C/ TAMPA DE 40 LTS	1	UND.	189,25	189,25
188	PANELA TIPO CAÇAROLA DE ALUMINIO Nº 45	5	UND	480,66667	2.403,33335
189	PANELA TIPO CAÇAROLA EM ALUMINIO C/ TAMPA 45 LTS	1	UND.	261,48	261,48
190	PANELA TIPO PAPEIRO DE ALUMÍNIO	9	UND	20,32778	182,95002
191	PANO DE PRATO 60X40 MC	310	UN	5,43108	1.683,6348
192	PANO MULTIUSO	260	PCT	6,46519	1.680,9494
193	PAPEL HIGIÊNICO	46.400	PCT	3,49416	162.129,024
194	PAPEL TOALHA	1.380	UN	7,8837	10.879,506
195	PAPEL TOALHA LUXO PREMIUM 1000FL	560	PCT	10,34	5.790,40
196	PEDRA DE AFIAZ FACAS	6	UN	25,92667	155,56002
197	PEGADOR MACARRÃO INOX	10	UND	16,84667	168,4667
198	PENEIRA GRANDE EM AÇO INOX	5	UN	46,605	233,025
199	PENTE P/ CABELO	40	UN	4,88	195,20
200	PILÃO COM SOCADOR P/ PISAR TEMPEROS	10	UN	20,83	208,30
201	PILHA AA ALCALINA 1ª LINHA	590	UN	5,99491	3.536,9969
202	PILHA AAA ALCALINA 1ª LINHA	690	UN	7,15601	4.937,6469
203	PORTA BOLO C/ TAMPA	5	UND	30,53	152,65
204	PORTA DETERGENTE CONJUNTO COMPLETO	4	UN	13,81	55,24
205	PORTA MANTIMENTO DE VIDRO GRANDE	6	UNID	22,6025	135,615
206	PORTA MANTIMENTO DE VIDRO MÉDIO	6	UNID	17,5925	105,555
207	PORTA MANTIMENTO DE VIDRO PEQUENO	6	UNID	9,11333	54,67998
208	PORTA MANTIMENTOS EM PLASTICO	14	UN	22,80	319,20
209	PORTA TALHER ORGANIZADOR	10	UN	18,30	183,00
210	PRATO DE MERENDA ESCOLAR	400	UN	3,9675	1.587,00
211	PRATO DE VIDRO FUNDO	260	UND	5,07	1.318,20
212	PRATO DE VIDRO RASO	200	UN	5,3175	1.063,50
213	PRATO DESCARTAVEL Nº 18	760	UN	3,16816	2.407,8016
214	PRATO ESMALTADO	60	UNID	7,63	457,80
215	PRATO LAMINADO Nº10 REDONDO 48 CM	40	UN	20,98667	839,4668
216	PRENDEDOR P/ ROUPA	60	PCT	3,756	225,36
217	RALO INOX C/4 FACES	4	UND	29,59333	118,37332
218	REGULADOR DE GÁS DE ALTA PRESSAO COM MANGUEIRA INDL	10	UND.	42,33333	423,3333
219	RODO 50CM DE MADEIRA C/CABO TRADICIONAL	1.600	UN	13,06333	20.901,328
220	RODO DE ALUMINIO POLIDO 60CM	72	UN	33,13111	2.385,43992
221	RODO DE ALUMINIO POLIDO 80CM	306	UN	27,97589	8.560,62234
222	RODO MÉDIO 50 CM CABO CHAPA DE AÇO REVESTIDO EM PLAS	1.600	UN	34,49333	55.189,328



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 4 de 4

Licitação: 000057/21 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
223	RODO P/ PIA	10	UN	7,734	77,34
224	RODO P/ PISO 40CM	85	UN	10,73648	912,6008
225	RODO P/ PISO 50CM	60	UN	14,445	866,70
226	RODO P/ PISO 60CM	1.010	UN	11,57925	11.695,0425
227	ROLO DE PAPEL ALUMÍNIO	80	UN	5,10667	408,5336
228	SABÃO EM BARRA	2.680	PCT	9,49946	25.458,5528
229	SABÃO EM PÓ	13.020	UN	5,9972	78.083,544
230	SABONETE EM BARRA	964	UN	2,16413	2.086,22132
231	SABONETE EM BARRA INFANTIL	500	UN	3,57301	1.786,505
232	SABONETE LÍQUIDO	750	VD	10,62209	7.966,5675
233	SACO ALVEJADO	11.215	UN	6,18024	69.311,3916
234	SACO P/ HOT DOG	50	PCT	7,08	354,00
235	SACO P/ LIXO 100 LTS	15.300	PCT	26,72594	408.906,882
236	SACO P/ LIXO 30 LTS PCT COM 100 UNIDADES	1.950	PCT	20,62803	40.224,6585
237	SACO P/ LIXO 50 LTS	4.000	PCT	8,79708	35.188,32
238	SACO P/ PIPOCA	50	PCT	12,92333	646,1665
239	SACO PLÁSTICO	40	UN	12,03667	481,4668
240	SHAMPOO ADULTO	600	UN	11,65333	6.991,998
241	SHAMPOO INFANTIL	100	UN	12,93667	1.293,667
242	SHAMPOO INFANTIL 200 ML	300	UND	11,42667	3.428,001
243	SODA CÁUSTICA	1.735	UN	18,182	31.545,77
244	TABUA PLASTICA	22	UN	13,77667	303,08674
245	TAÇA DE VIDRO DE 180 ML	12	UN	11,56	138,72
246	TALCO INFANTIL	200	UN	13,87667	2.775,334
247	TAMBOR PLASTICO 100LTS	320	UN	239,86333	76.756,2656
248	TAMBOR PLASTICO 50 LTS	320	UN	157,21	50.307,20
249	TAPETE CAPACHO	12	METRO	36,37	436,44
250	TIGELA P/ MERENDA ESCOLAR	200	UN	10,66	2.132,00
251	TOUCA	50	PCT	7,44	372,00
252	TRAVESSA FUNDA AÇO INOX 347 X 248MM	5	UND	39,09	195,45
253	TRAVESSA OVAL EM AÇO INOX 60 CM	5	UND	50,37667	251,88335
254	TRAVESSA VIDRO TIPO ASSADEIRA GRANDE	5	UND	41,50	207,50
255	VASSOURA DE FIBRA	190	UN	13,96509	2.653,3671
256	VASSOURA DE NYLON	3.235	UN	12,62166	40.831,0701
257	VASSOURA DE PALHA	3.395	UN	8,70101	29.539,92895
258	VASSOURA DE PELO	2.296	UN	13,46244	30.909,76224
259	VELA	20	UN	5,54667	110,9334
260	XICARA C/PIRES	80	UND	11,01	880,80
Total ->				11.397,88248	2.875.118,11149